W ogólności zaś lekarzom nie wolno nikogobąc zagnać do udawania się do szpitali, skoroby chory jakiegokolwiek stanu będący, wolał w pomieszkaniu własnem być leczonym. — W Warszawie dnia 18 (30) czerwca 1837 r. — P. o. prezydenta, *Graybner*. Sekretarz jenerału, *G. Jahołkowski*.

— *Z Bruxelli 18 Czerwca.* —

Dnia jutrzejszego wyjeżdża król znowu do Paryża, z kąd powróci za ośm lub dziesięć dni, z królową J. i z następcą tronu do Bruxelli.